RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA OFERTA DE VAGAS DE BOLSISTA E VOLUNTARIO PARA PROJETO
DE ENSINO “OFICINA TEÓRICO-PRÁTICA DE VIVÊNCIA EM MEDICINA

VETERINÁRIA” - EDITAL Nº 02/2023 - GAB/ARAQ

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Catarinense/IFC – Campus Araquari, no uso de suas atribuições legais e
considerando a Resolução 30 Consuper – IFC/2022 e atualização, torna
público o resultado preliminar da seleção dos discentes bolsistas e voluntários
inscritos no Edital Nº 02/2023 - GAB/ARAQ.

Candidato Nota final Classificação

Agatha Allana Macedo 8,9 Classificado

Bruna Brati Teodoro 9,4 Selecionado

Eduarda Cardoso de Miranda 8,9 Classificado

Eduarda Luiza Klazer 9,0 Selecionado*

Heidi Nagel Horst 8,8 Classificado

Laura Gonzalez Figel 8,2 Classificado

Mariana Mendes Ribeiro da Silva 9,1 Selecionado

Natalia Volpi da Silva 9,0 Classificado

Suelen Vargas 8,7 Classificado

Vinícius Viana Beluchi 9,2 Selecionado
* Candidata selecionada segundo o item 4.7, sub-item a, do edital 02-2023.

O candidato poderá interpor recurso devidamente fundamentado, conforme
especificado no edital 02/2023 – GAB/ARAQUARI, exclusivamente por meio
eletrônico, devendo, nesse caso, ser preenchido o formulário disponível no link:
https://forms.gle/7Dqao9DoLCrTTbYw9

O resultado final será publicado no dia 27/02/2023 no site do IFC, no link
https://editais.ifc.edu.br/2023/02/13/edital-n-02-2023-gab-araq-processo-seletivo-simplificado-
para-oferta-de-vagas-de-bolsista-e-voluntario-para-projeto-de-ensino-oficina-teorico-pratica-de-
vivencia-em-medicina-veterinar/

Araquari, 17 de fevereiro de 2023

Raquel de Souza Lemos de Oliveira
Coordenadora do Projeto de ensino Oficina Teórico-Prática de

Vivência em Medicina Veterinária